

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA MG

Estado de Minas Gerais CNPJ: 18.239.608/0001-39 Pça. Pe. João Lourenço Leite, 53 – Centro – Ilicínea Tel.: (0xx35) 3854 – 1319 CEP: 37175 -000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA – MG AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA-MG, comunica aos interessados que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA E PRESENCIAL, no dia 02/04/2024, às 19h, na Câmara Municipal de Ilicínea, situada à Av. Quinze de Novembro, 365, Ilicínea - MG, 37175-000 e transmitida pelo canal da Câmara Municipal de Ilicínea no Youtube no endereço @camaramunicipaldeilicinea6579 e na página oficial da Prefeitura Municipal de Ilicínea no Facebook, para discussão do Plano Municipal de Saneamento Básico – PMSB – de Água e Esgoto do Município de Ilicínea; e da concessão dos serviços de abastecimento de água e de esgototamento sanitário do Município; incluindo os respectivos estudos de viabilidade. Os interessados em se manifestar na Audiência Pública deverão necessariamente "Formulário para Manifestação Verbal" encaminhar o ao endereço adm@ilicinea.mg.gov.br, ou entregar pessoalmente no prédio da Prefeitura Municipal de Ilicínea, situado à pca. Pe. João Lourenço Leite nº 53, Centro, aos cuidados da Comissão de Contratação, até o dia 01/04/2024, às 16h00, com a identificação do nome completo, e-mail, telefone, RG/CPF, e, no caso de pessoa jurídica, indicação da empresa. A participação na audiência observará o tempo destinado à sua realização e é de suma importância para que o município avance com melhores soluções para os serviços de água e esgoto de nossa cisade.

Ilicínea, 26 de Fevereiro de 2024

NIRLEI 23642687

Assinado de forma digital por NIRLEI CRISTIANI:458 CRISTIANI:45823642687 Dados: 2024.02.27 09:10:51 -03'00'

> Nirlei Cristiani Prefeito Municipal